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Tootekood 4144943
Toote nimi Juurviljatükeldaja Metos RG-400i + söötelehter

ja söötesilinder
Mõõtmed  mm
Tehniline informatsioon 400V, 0,9kW, 3N~
 

Tootekirjeldus

Metos RG-400i juurviljatükeldaja on mõeldud suurte koguste kiireks töötlemiseks võimalikult
ergonoomiliselt
Metos RG-400i on vastupidav, mitmekülgne ja suure tootlikusega juurviljatükeldaja head
lõiketulemust nõudvale kasutajale
võimalik valmistada < 3000 portsjonit päevas
ergonoomiline, lai valik erinevaid lõiketeri
usaldusväärne, vajab vähe hooldust
turvalisusele ja kasutamiskindlusele on pööratud erilist tähelepanu.
Söötelehter koos söötesilindriga (mudel A) pidevaks kartulite, sibulate, kuiva leiva, pähklite,
seente jm. söötmiseks.
Tiivad juhivad tooted automaatselt lõiketerale, seega ei ole vaja neid käsitsi suruda. Näit.
võib kooritud kartulid kallata lehtrisse otse kotist või ämbrist. Söötelehter ja söötesilinder on
roostevabast terasest.
Söötesilindrit mudel B, kasutatakse koos käsitõukuri, 4-avaga sööteseadme või
pneumaatilise tõukuriga.
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Mudel B erineb mudel A-st selle sisepinnal paiknevate kolme terava tera poolest.
Käsitõukurit või pneumaatilist tõukurit kasutades võib näiteks asetada kapsapea tervenisti
koonusesse, mille terad tükeldavad pinna ja spiraalikujuline lõiketerade lukustuskruvi veab
kapsa edasi ja lihtsustab tööd. Söötekoonuse suur mahutavus (9 l) ja 200 mm läbimõõt
vähendavad täitmiskordade arvu ja võimaldavad paljude toodete söötmise tervetena.
4-avaga sööteseade on pidevaks töötamiseks, näit. kurgi, porrulaugu, tomatite ja
tsitrusviljade eeltöötlemiseks.
Kasutatakse koos söötesilinder B-ga. 4-avaga sööteseadmel on kaks 73 mm läbimõõduga,
üks 60 mm ja üks 35 mm sööteauk. Varustusse kuuluvad kaks erineva mõõduga valgest
plastmassist valmistatud tõukurit.
Käsitõukur on kiireks töötamiseks, näiteks kapsa, hiinakapsa, ameerikasalati, porgandite,
tomatite jms. tuge ja surumist nõudvate toodete söötmiseks. Tõukuri kuju lihtsustab
surumist ning jõudu pole vaja rakendada. Tõukuriga saab samuti juhtida seadme tööd, kui
tõukur on käänatud kõrvale, seade seiskub ja taas vastupidi. Pneumaatiline ehk suruõhuga
töötav tõukur on kapsa, salati, porgandite jms. surumist vajavate toodete automaatseks
söötmiseks. Algselt enim jõudu nõudnud kapsa ja porgandi töötlemine sujub tänu suruõhuga
töötavale tõukurile kergesti ja ergonoomiliselt.
Kasutaja täidab söötesilindri B ja nihutab tõukuri söötesilindri peale, seade käivitub
automaatselt. Töötamine on turvaline, sest seade seiskub automaatselt, kui tõukur lükata
küljele. Vastavalt töödeldava tooraine struktuurile, saab valida kahe kiiruse vahel.

Varustusse kuulub: korpus, söötelehter, söötesilinder A

Lisavarustus (ei sisaldu toote hinnas):
söötesilinder B, kasutatakse koos 4-avaga sööteseadmega ja manuaalse käsitõukuriga
4-avaga sööteseade, käsitõukur
pneumaatiline tõukur, vajab suruõhku 35 l/min
kompressor eelnevale ( 64dB)
terade hoideraam
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